Think ahead.
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Tork Dispenser carta igienica intercalata

| dispenser Tork Elevation per carta igienica intercalata sono ideali per ambienti ad affluenza medio-bassa.
Grazie all’erogazione singola, offrono un’igiene superiore facendo in modo che gli ospiti tocchino solo gli
strappi che utilizzano. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale,
pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

*  Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

e Compatto design salvaspazio adatto alle aree bagno piu piccole

* Ricarica facile per una manutenzione ridotta
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Tork Dispenser carta igienica intercalata

Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla ™
pedizione

Larghezza
12.8 cm

Prodotti compatibili

—

114271 114276 620275
Tork Carta igienica Tork Carta igienica Tork Carta igienica
intercalata Advanced intercalata Extra Soft intercalata Extra Soft

Premium

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540354874
Materiale di imballaggio Carton
Pezzi 1
Peso lordo 652 g
Altezza 284 mm
Lunghezza 134 mm
Larghezza 163 mm
Peso netto 495 g
Volume 6.2dm3

Materiale
Plastica

Altezza
27.1cm

114273
Tork Carta igienica
intercalata Soft

Unita di trasporto
(TRP)
7322540354881

Carton

12 (12 CON)
8.6 kg

581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Lunghezza
159 cm

Colore
Nero

Pallet
(PAL)

7322540378849

216 (18 TRP)
155.48 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3
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